Jadwal Input Nilali

Mohon hubungi admin SIA fakultas terkait untuk mengaktifkan jadwal input nilai.

C) Nilai Mahasiswa

Informasi Matakuliah

Kode Matakuliah
EKF301

Nama Matakuliah

METODOLOGI PENELITIAN

SKS
3

E] Komponen Nilai

# NIM

1 161053
1001

2 161053
2041

3 161053
3001

4 161053
3028

5 161053
3039

6 161053
3042

7 161053
3043

8 171053
1002

9 171053
1006

10 171053
1011

11 171053
1025

Template Nilai

Mahasi
swa

Rahma
Dayanti

Evi
Prasika
Reni

Fadilla
Fairo

Dwi Nur
Mahara
ni

RAUDAT
UL
WARDA
ALI

Ridwan
Kahlil
Gibran

Dio
Novandr
i

Nisa
Fadhila

Cici Ayu
Octavia

Yudi
Aldian

ASBI
ASSIDD
IQIE

Angkat
an

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2017

2017

2017

2017

Import Nilai
TUGAS-
PR UTS
75 75
75 75
75 70
75 70
75 70
75 70
75 70
75 75
75 78
75 75
75 70

Informasi Dosen Kelas

Nama Dosen
1. Dr. Yurniwati, SE, M.Si, Ak, CA

Nama Kelas
SEM VI/A2

Nilai
Sikap UAS Angka
80 70 73.5
80 75 75.5
80 75 74
80 70 72
78 75 73.8
80 70 72
80 80 76
80 78 76.7
80 85 80.4
80 78 76.7
80 75 74

Nilai
Huruf

B+

B+

B+

B+

B+

B+

Status
Nilai

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

Aksi



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

NIM

171053
1032

171053
1034

171053
1036

171053
1043

171053
1047

171053
2002

171053
2003

171053
2004

171053
2005

171053
2007

171053
2010

171053
2013

171053
2016

171053
2017

171053
2024

171053
2027

Mahasi
swa

Roza
Anggrai
ni

Nabillah
Sri
Mastura
h

Intan
Hafizhat
ul
Hasana
h

Rheza
Cathelli
a
Yanrief

Abdil
Hadi
Rizal

Nasya
Saniyah
Darma

Hidayat
Andapis

Irma
Novia

Willy
Akhram

Afifah
Amman
da

Dheanty
Yonia
Putri

Rin
Nabil
Febrais

MUTIA
NABILA

Nurul
Hadi

Ahmad
Nadhirin

RACHM
AT
IVANDR
A

Angkat
an

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

TUGAS-
PR

75

75

75

70

75

75

78

75

75

75

75

75

75

75

75

75

uTs

70

75

75

75

80

80

76

78

80

75

70

75

75

75

80

75

Sikap

75

78

80

80

78

80

80

80

80

80

80

85

78

80

80

80

UAS

75

80

80

80

83

83

84

85

83

75

70

80

75

78

83

70

Nilai
Angka

73.5

77.3

77.5

76.5

80

80.2

80

80.4

80.2

75.5

72

78

75.3

76.7

80.2

73.5

Nilai
Huruf

B+

B+

B+

Status
Nilai

&
Lengkap

&
Lengkap

1
Lengkap

&
Lengkap

©
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap




28

29

30

31

32

33

34

35

NIM

171053
2041

171053
2043

171053
2051

171053
2053

171053
2054

171053
2055

171053
3012

171053
3017

Mahasi
swa

Ratna
Anjani

Zakkia
Humairo
h

Fatma
Maulidia

Restu
Fadhila
Aini

MUHAM
MAD
NUR
FAIZI

Faris
Loothfy
Ref

HAWAR
A
MILLAN
UM
YEFIS

Muham
mad
Yafi
Alfansur
i

Angkat
an

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

TUGAS-
PR

75

75

75

75

75

75

75

75

uTs

75

75

75

75

75

75

75

75

Sikap

80

80

80

80

80

80

80

75

UAS

78

75

76

75

75

75

82

80

Nilai
Angka

76.7

75.5

75.9

75.5

75.5

75.5

78.3

77

Nilai
Huruf

Status
Nilai

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

©
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap




